
【平成２４年度償還計画】 （単位：千円）

金額

償還予定額 45,018,472

（参考１） 平成２４年度借入・発行予定 （単位：千円）

財政融資資金 国立病院機構債 民間借入金 計

借入・発行残高
（平成23年度末）

A 474,972,624 2,000,000 0 476,972,624

借入・発行予定額 B 29,100,000 5,000,000 0 34,100,000

償還予定額 C 43,018,472 2,000,000 0 45,018,472

借入・発行残高
（平成24年度末）

D＝A＋B-C

区　　　　分

独立行政法人国立病院機構の平成２４年度償還計画（案）

466,054,152461,054,152 5,000,000 0D

 

 

資料１－２－⑥ 



（参考２） 長期借入金等の償還期限及び償還方法
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（参考３）各年度の元金償還額と年度末借入残高の推移
（単位：千円）

元金償還額 年度末借入残高 元金償還額 年度末借入残高 元金償還額 年度末借入残高

  平成24年度 43,018,472 461,054,152 2,000,000 5,000,000 - -

  平成25年度 41,360,943 419,693,209 0 5,000,000 - -

  平成26年度 39,272,313 380,420,897 0 5,000,000 - -

  平成27年度 38,477,138 341,943,759 0 5,000,000 - -

  平成28年度 37,047,297 304,896,463 0 5,000,000 - -

  平成29年度 36,830,085 268,066,378 5,000,000 0 - -

  平成30年度 35,470,855 232,595,524 - 0 - -

  平成31年度 32,480,285 200,115,239 - 0 - -

  平成32年度 29,595,317 170,519,923 - 0 - -

  平成33年度 27,298,109 143,221,814 - 0 - -

  平成34年度 25,220,197 118,001,618 - 0 - -

  平成35年度 22,969,975 95,031,643 - 0 - -

  平成36年度 20,542,063 74,489,580 - 0 - -

  平成37年度 17,575,800 56,913,780 - 0 - -

  平成38年度 14,349,048 42,564,732 - 0 - -

  平成39年度 11,724,514 30,840,218 - 0 - -

  平成40年度 8,602,718 22,237,500 - 0 - -

  平成41年度 5,255,000 16,982,500 - 0 - -

  平成42年度 3,910,000 13,072,500 - 0 - -

  平成43年度 2,992,500 10,080,000 - 0 - -

  平成44年度 2,360,000 7,720,000 - 0 - -

  平成45年度 2,360,000 5,360,000 - 0 - -

  平成46年度 2,360,000 3,000,000 - 0 - -

  平成47年度 1,500,000 1,500,000 - 0 - -

  平成48年度 1,500,000 0 - 0 - -

合 計
(H25 ～ H48)

461,054,152 5,000,000 -

※【前提】平成２３年度に財政融資資金１００億円借入、平成２４年度に財政融資資金２９１億円借入および財投機関債５０億円発行

年度
財政融資資金 国立病院機構債券 民間借入金
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